
TECHNICKÁ DATAONE 60 DALI
vnitřní LED nástěnné přisazené svítidlo bílé, 3000/4000
K

Moderní design rodiny svítidel ONE k sobě strhne vešk-
erou pozornost. Díky životnosti LED přibližně 30 000 hodin
jsou tato kulatá svítidla také maximálně udržitelná. Také
vnitřní nástěnné svítidlo LED ONE 60 DALI bílé vytváří ob-
zvláště příjemné stmívatelné světlo DALI, jehož barvu lze
nastavit. Vysoká hodnota CRI nad 90 zaručuje, že svítidlo,
které lze uzpůsobit různým rozměrům místnosti, věrně re-
produkuje barvy. Zároveň je nenáročné na údržbu a jako
stvořené nejen pro hotely a restaurace, ale také pro stylově
zařízené obytné prostory. Prožijte světlo se značkou SLV,
která je již 40 let vaším spolehlivým partnerem pro všechny
druhy vnitřních svítidel.

Č. výrobku 1002919

Kód IP IP 20

Montáž Nástavba

Podrobnosti montáže Strop,Stěna

Stmívatelné Áno

Technologie stmívání DALI 2

Primární jmenovité napětí 220-240V ~50/60Hz

Sekundární proud / napětí 600 mA

Třída ochrany I

Příkon 24 W

Minimální teplota prostředí -20 °C

Maximální teplota prostředí 50 °C

Jmenovitý pohotovostní výkon 0.5 W

Úroveň rozběhového proudu 30 A

Doba trvání rozběhového proudu 2 µs

Stroboskopický efekt (SVM) 0.08

Lumen 1350/1430 lm

Teplota barvy světla 3000/4000 Kelvin

Barva bílá

CRI 90

Data LXXBXX L70B50

Životnost 30000 h

SLV Czech s.r.o. · V Sedlci 28/17, 160 00 · Praha 6 – Sedlec · T +420 739 282 · E info@cz.slv.com
Poslední aktualizace 2024-01-03 18:34:55 · Technické změny vyhrazeny slv.com | 1



Výstup světla přímé – nepřímé

Risk Group 1

Hloubka 8 cm

Průměr 60 cm

Hmotnost netto 1.618 kg

Celková hmotnost 3.24 kg

BIG WHITE strana 193

Světelného Zdroje

916474

SLV Czech s.r.o. · V Sedlci 28/17, 160 00 · Praha 6 – Sedlec · T +420 739 282 · E info@cz.slv.com
Poslední aktualizace 2024-01-03 18:34:55 · Technické změny vyhrazeny slv.com | 2


